

MEDIQ A/SForskerparken 10
5230 Odense M

CVR-nr. 28 15 97 06

Årsrapport for 2017

(14. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 6. juni 2018

Morten Bruun-Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

MEDIQ A/S
Forskerparken 10
5230 Odense M

Telefon: 30 92 22 71

E-mail: info@mediq.dk

CVR-nr.: 28 15 97 06

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Stiftet: 15. november 2004

Hjemsted: Odense

Bestyrelse

Helle Grete Nielsen, formand
Morten Bruun-Rasmussen
Anne Bruun-Rasmussen
Peter Bruun-Rasmussen

Direktion

Morten Bruun-Rasmussen

Revision

Crowe Horwath
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i drift af konsulentvirksomhed indenfor sundhedsinformatik.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 595.426, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.636.216.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		1.638.247	1.639
Personaleomkostninger	1	<u>-844.962</u>	<u>-844</u>
Resultat før finansielle poster		793.285	795
Finansielle omkostninger		<u>-28.063</u>	<u>-12</u>
Resultat før skat		765.222	783
Skat af årets resultat	2	<u>-169.796</u>	<u>-173</u>
Årets resultat		<u>595.426</u>	<u>610</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		300.000	300
Overført resultat		<u>295.426</u>	<u>310</u>
		<u>595.426</u>	<u>610</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Aktiver			
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.004.181	744
Andre tilgodehavender		16.429	16
Tilgodehavender		<u>1.020.610</u>	<u>760</u>
Likvide beholdninger		<u>2.108.719</u>	<u>1.629</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.129.329</u>	<u>2.389</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.129.329</u></u>	<u><u>2.389</u></u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		600.000	600
Overført resultat		736.216	441
Foreslået udbytte for regnskabsåret		300.000	300
Egenkapital	5	<u>1.636.216</u>	<u>1.341</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		199.485	200
Gæld til tilknyttede virksomheder		726.707	433
Anden gæld		566.921	415
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.493.113</u>	<u>1.048</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.493.113</u>	<u>1.048</u>
Passiver i alt		<u>3.129.329</u>	<u>2.389</u>
Eventualposter m.v.	6		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	t.kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	838.864	839
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.098</u>	<u>5</u>
	<u>844.962</u>	<u>844</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>169.796</u>	<u>173</u>
	<u>169.796</u>	<u>173</u>
3 Immaterielle anlægsaktiver		
		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2017		<u>1.500.000</u>
Kostpris 31. december 2017		<u>1.500.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017		<u>1.500.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017		<u>1.500.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017		<u>0</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2017	126.614
Kostpris 31. december 2017	126.614
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	126.614
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	126.614
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	0

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	600.000	440.790	300.000	1.340.790
Betalt ordinært udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets resultat	0	295.426	300.000	595.426
Egenkapital 31. december 2017	600.000	736.216	300.000	1.636.216

Selskabet består af 3 aktier á nominelt kr. 200.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

6 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet BR Consult ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk.